
DELIBERAZIONE n°898 del 09.07.2012

OGGETTO: Procedura negoziata ad offerte plurime per la fornitura in somministrazione

continua di timbri autoinchiostranti per un periodo di mesi 12 + eventuali altri 12.

Aggiudicazione fornitura Ditta Pratograf di Nuoro .- Spesa presunta annuale 30.000,00 €uro -

-CIG. ZB804D2B0E

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che questa Azienda deve garantire la fornitura di svariate tipologie di timbri
indispensabili nei vari presidi e servizi per le necessità operative;

PREMESSO che l'azienda ha posto l'esigenza di una razionalizzazione degli acquisti e di una
centralizzazione degli stessi nel Servizio Provveditorato;

CHE la spesa presunta annuale è di circa 30.000,00 €uro;

CHE ai sensi dell'art. 125 del D.lgs. 163/06 e del Regolamento per l'aAcquisizione in
economia approvato con Delibera n. 346 del 06/03/2009,è stata indetta con prot. n. 0019867 del
20/04/2012 una procedura per la fornitura in somministrazione continua di timbri autoinchiostranti;

VISTO che entro i termini stabiliti del 30/04/2012, hanno presentato offerta, le Ditte: Studio
Stampa di Nuoro e Pratograf di Nuoro;

VISTO il verbale di apertura dei plichi e di proposta di aggiudicazione che si allegano alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO che i prezzi complessivamente rilevati dalle offerte risultano essere i seguenti:

Ditta Prezzo €uro totale fornitura base

Pratograf 151,00

Studio Stampa 154,4

RAVVISATA pertanto l'opportunità di procedere all'aggiudicazione sulla base dei prezzi più
convenienti predisposti dalla Ditta Pratograf;

VISTI il Decreto L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni,

il D.Lgs. n. 163/2006,

l' Art.8 del Regolamento Aziendale degli acquisti in economia approvato con Deliberazione n.

436 del 06/03/2009;



VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai
sensi del Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss. m. i.;

Per i motivi esposti in premessa:

SU PROPOSTA del Responsabile del Servizio Provveditorato e Risorse materiali;

DELIBERA

a di affidare la fornitura di somministrazione continua di timbri per un periodo di 12 mesi più

eventuali altri 12, alla Ditta Pratograf di Nuoro che ha presentato la migliore offerta ;

b di imputare la spesa presunta di 30.000,00 €uro annuali , Iva inclusa nella misura di legge, sul

conto 050.10.30.401 del bilancio dell'esercizio di competenza;

c di impegnare le strutture interessate ad effettuare nuovi ordinativi esclusivamente da questo

fornitore;

d di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione :

- il Servizio Provveditorato per quanto riguarda il Dipartimento Amministrativo e gli Uffici di

Staff ,

- il Dipartimento di Salute Mentale;

- il Dipartimento di Prevenzione;

- il Distretto : Nuoro, Macomer, Siniscola, Sorgono

- i PP.OO.:San Francesco, C. Zonchello, San Camillo

Che provvederanno direttamente agli ordinativi e alle successive pratiche di liquidazione con

Determinazioni Dirigenziali;

Il Direttore Generale

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente

f.to Dr. Francesco Bomboi

Il Dirigente Amministrativo

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della delibera

f.to Sig.ra Giuseppina Mura

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, c. 7 del D.L.vo n. 502/1992 e ss. modificazioni ed integrazioni

FAVOREVOLE FAVOREVOLE



Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dr. Mario Giovanni Altana

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata

pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 09.07.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C



Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


